ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

RETIFICAÇÃO AO 01º EDITAL DE CONVOCAÇÃO  DO PROCESSO SELETIVO
012/2014

A Prefeitura Municipal de Bombinhas, faz saber que procedeu a RETIFICAÇÃO

ao 01° Edital de Convocação do Processo Seletivo 012/2014, cancelando o chamamento dos
candidatos Carla Regina Maximiano e Deryane Alves Cardoso, para a função de Psicólogo, tendo
em vista a identificação de erro na publicação do Resultado Final para este cargo, sendo portanto,
realizado a retificação do Resultado Final para o cargo de Psicólogo.

O cancelamento do chamamento dos candidatos não gera prejuízo do seu
chamamento posterior de acordo com a necessidade da Prefeitura Municipal de Bombinhas,
obedecida a ordem de classificação.

Bombinhas, 07 de janeiro de 2015.

                   Rosângela Eschberger
                                                   Secretária de Administração